



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ORKILD HOLDING APS**

**C/O MICHAEL KLYHN ORKILD, BODILSGADE 3 1. TH., 1732 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juli 2020

---

Annette Klyhn Orkild

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	ORKILD HOLDING ApS c/o Michael Klyhn Orkild, Bodilsgade 3 1. th. 1732 København V
	CVR-nr.: 33 95 49 64
	Stiftet: 29. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Klyhn Orkild
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i anpartsselskabet Busca ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 114.890 mod DKK -5.088 for perioden 1. januar - 31. december 2018 . Balancen viser en egenkapital på DKK 78.613.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-10.188</b>	<b>-5.088</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		125.000	0
Andre finansielle indtægter.....		417	0
Andre finansielle omkostninger.....		-339	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>114.890</b>	<b>-5.088</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>114.890</b>	<b>-5.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		80.000	0
Overført resultat.....		34.890	-5.088
<b>I ALT</b> .....		<b>114.890</b>	<b>-5.088</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		41.250	41.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	1	<b>41.250</b>	<b>41.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>41.250</b>	<b>41.250</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	30.678	0
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>30.678</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		15.435	6.223
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>46.113</b>	<b>6.223</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>87.363</b>	<b>47.473</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-1.387	-36.277
<b>EGENKAPITAL</b> .....	3	<b>78.613</b>	<b>43.723</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>8.750</b>	<b>3.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>8.750</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>87.363</b>	<b>47.473</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>1</b>
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....			41.250	
Kostpris 31. december 2019.....			<b>41.250</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>			<b>41.250</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>				<b>2</b>
Tilgodehavender hos direktionen udgør i alt 30.600 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t svarende til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet er indfriet efter statusdagen.				
<b>Egenkapital</b>				<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-36.277	0	43.723
Forslag til resultatdisponering.....		34.890	80.000	114.890
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-80.000	-80.000
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.387</b>	<b>0</b>	<b>78.613</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>4</b>
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.				
